[наименование должности руководителя]

[наименование организации]

[Ф. И. О. руководителя]

от [наименование должности и
структурного подразделения]

[Ф. И. О. работника]

Заявление
о предоставлении отпуска с последующим увольнением по собственному желанию

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью [значение] календарных дней с [число, месяц, год] по [число, месяц, год] с последующим увольнением по собственному желанию.

[подпись] [инициалы, фамилия]

[число, месяц, год]